Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

председателя Муниципального совета Краснояружского района
 « 28 » апреля 2025 года

                     № 13
О об организации дежурства в
выходные и нерабочие праздничные дни

   Во исполнении распоряжения главы администрации Краснояружского района Кутоманова В.В. от 25.04.2025 года № 72 л/с, а также в целях организации контроля за деятельностью служб жизнеобеспечения Краснояружского района (торговое обеспечение, водопроводная, коммунальная, энергетическая, медицинская, газовая службы);
  1. Назначить ответственным дежурным по Краснояружскому району заместителя председателя  Муниципального совета Краснояружского района Ткаченко Геннадия Вячеславича  с 8-00 до 17-00 2 мая 2025 года .

2.    Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель Муниципального совета

Краснояружского района

      И.М. Болгов